
Syndicat CGT Centre-Ouest
UES VEOLIA EAU GENERALE DES EAUX

des personnels actifs et retraités
6 rue Nathalie Sarraute

44200 Nantes

COMPTES ANNUELS
au

31/12/2024



RESSOURCES DE L'EXERCICE

Syndicat CGT Centre-Ouest : Période du 1 janvier 2024 au 31 décembre 2024

Rubriques EXERCICE N EXERCICE N-1

36 536 39 144
-27 614 -28 962

2 000 2 000

2 645 2 480

Cotisations
- Reversements de cotisations
Subventions reçues
Autres produits d'exploitation
Produits financiers
TOTAL DES RESSOURCES 13 567 14 662



RÉSULTAT DE L'EXERCICE

Syndicat CGT Centre-Ouest : Période du 1 janvier 2024 au 31 décembre 2024

EUR
Rubriques Ecart N/N-1

36 536 39 144 -2 608

2 000 2 000 0

1 274 709 565

3 670 383 3 287

33 625 43 954 -10 329

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2 645 2 479 166

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Exercice N

Cotisations adhérents

Subvention d'exploitation

Autres produits

Achats

Autres achats et charges externes

Impôts, taxes et versements assimilés

Charges de personnel

Autres charges

Dotations aux amortissements et provisions

Produits financiers

Charges financières

Produits exceptionnels

Exercice N-1

-7%

0%

80%

858%

-23%

100%

100%

100%

100%

7%

100%

100%

100%

PRODUITS D'EXPLOITATION

CHARGES D'EXPLOITATION

RÉSULTAT D'EXPLOITATION

RÉSULTAT FINANCIER

RÉSULTAT EXCEPTIONNEL

RÉSULTAT COMPTABLE 5 160

39 810 41 853 -2 043

37 295 44 336 -7 041

2 515 -2 483

2 645 2 479

0 0

-5%

-16%

-201%

7%

100%

4 998

166

0

Charges exceptionnelles

-4 5 164 -129092%



BILAN

Syndicat CGT Centre-Ouest : Période du 1 janvier 2024 au 31 décembre 2024

ACTIF (EUR)

PASSIF (EUR)

BRUT N
AMORT- et

PROVISIONS NET N

EXERCICE N EXERCICE N-1

EXERCICE N-1

Immobilisations incorporelles

Immobilisations corporelles

Immobilisations financières

Stocks et en-cours 0

Créances 0

Valeurs mobilières de placement 0

Disponibilités

Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves pour congrès
Report à nouveau
Résultat de l'exercice

Dettes financières
Dettes diverses

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

127 639 0 127 639 122 479

0 0 0 0

0 0
0 0
0 0

5 160 -4

0 0
0 0

0 0

ACTIF IMMOBILISÉ (I)

ACTIF CIRCULANT (II)

Charges constatées d'avance (III)

FONDS SYNDICAUX (I)
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)

DETTES (III)
Produits constatés d'avance (IV)

0 0 0

127 639 0 127 639 122 479

127 639 0 127 639 122 479

127 639 122 479
0 0

0 0

127 639 122 479

0

TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III)

TOTAL GÉNÉRAL (I + I I + III + IV)


