

**Syndicat CGT Centre-Ouest  
UES VEOLIA EAU GENERALE DES EAUX  
des personnels actifs et retraités  
6 rue Nathalie Sarraute  
44200 Nantes**

**COMPTES ANNUELS  
au  
31/12/2024**

## RESSOURCES DE L'EXERCICE

Syndicat CGT Centre-Ouest : Période du 1 janvier 2024 au 31 décembre 2024

Rubriques	EXERCICE N	EXERCICE N-1
Cotisations	36 536	39 144
- Reversements de cotisations	-27 614	-28 962
Subventions reçues	2 000	2 000
Autres produits d'exploitation		
Produits financiers	2 645	2 480
<b>TOTAL DES RESSOURCES</b>	<b>13 567</b>	<b>14 662</b>

# RÉSULTAT DE L'EXERCICE

Syndicat CGT Centre-Ouest : Période du 1 janvier 2024 au 31 décembre 2024

Rubriques	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N/N-1	EUR
<i>Cotisations adhérents</i>	36 536	39 144	-2 608	-7%
<i>Subvention d'exploitation</i>	2 000	2 000	0	0%
<i>Autres produits</i>	1 274	709	565	80%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>39 810</b>	<b>41 853</b>	<b>-2 043</b>	<b>-5%</b>
<i>Achats</i>	3 670	383	3 287	858%
<i>Autres achats et charges externes</i>	33 625	43 954	-10 329	-23%
<i>Impôts, taxes et versements assimilés</i>	0	0	0	100%
<i>Charges de personnel</i>	0	0	0	100%
<i>Autres charges</i>	0	0	0	100%
<i>Dotations aux amortissements et provisions</i>	0	0	0	100%
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>37 295</b>	<b>44 336</b>	<b>-7 041</b>	<b>-16%</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>2 515</b>	<b>-2 483</b>	<b>4 998</b>	<b>-201%</b>
<i>Produits financiers</i>	2 645	2 479	166	7%
<i>Charges financières</i>	0	0	0	100%
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>2 645</b>	<b>2 479</b>	<b>166</b>	<b>7%</b>
<i>Produits exceptionnels</i>	0	0	0	100%
<i>Charges exceptionnelles</i>	0	0	0	100%
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>
<b>RÉSULTAT COMPTABLE</b>	<b>5 160</b>	<b>-4</b>	<b>5 164</b>	<b>-129092%</b>

# BILAN

Syndicat CGT Centre-Ouest : Période du 1 janvier 2024 au 31 décembre 2024

<b>ACTIF (EUR)</b>	BRUT N	AMORT- et PROVISIONS	NET N	EXERCICE N-1
<i>Immobilisations incorporelles</i>	0	0	0	0
<i>Immobilisations corporelles</i>	0	0	0	0
<i>Immobilisations financières</i>	0	0	0	0
<b>ACTIF IMMOBILISÉ (I)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Stocks et en-cours</i>	0	0	0	0
<i>Créances</i>	0	0	0	0
<i>Valeurs mobilières de placement</i>	0	0	0	0
<i>Disponibilités</i>	127 639	0	127 639	122 479
<b>ACTIF CIRCULANT (II)</b>	<b>127 639</b>	<b>0</b>	<b>127 639</b>	<b>122 479</b>
<b>Charges constatées d'avance (III)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III)</b>	<b>127 639</b>	<b>0</b>	<b>127 639</b>	<b>122 479</b>
<b>PASSIF (EUR)</b>			EXERCICE N	EXERCICE N-1
<i>Réserves statutaires ou contractuelles</i>			0	0
<i>Réserves pour congrès</i>			0	0
<i>Report à nouveau</i>			0	0
<i>Résultat de l'exercice</i>			5 160	-4
<b>FONDS SYNDICAUX (I)</b>			<b>127 639</b>	<b>122 479</b>
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Dettes financières</i>			0	0
<i>Dettes diverses</i>			0	0
<b>DETTES (III)</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Produits constatés d'avance (IV)</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)</b>			<b>127 639</b>	<b>122 479</b>